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ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 
Απόσπασμα Πράξης 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Αριθ. 22 της 22ας

 
 Ιουνίου2018 

Στο Μαρούσι, την 22α

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν μέρος 
οι: 

 Ιουνίου 2018, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

1. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, η οποία προεδρεύει λόγω του γεγονότος ότι 
ο Πρόεδρος της Επιτροπής συμμετέχει μέσω τηλεδιάσκεψης 
2. Normand Pascal, Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 
Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», ως Μέλος. 
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης: 
3. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 
4. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, ως 
Μέλος 
5. Ρίζος Βασίλειος, Εκπαιδευτικός ΠΕ02, ως Μέλος. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Κροντηράς Χριστόφορος και Μουστάκας 
Γεώργιος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
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ΘΕΜΑ 5.3: Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη 
δύο (2) συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης 
στο πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής 
Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 
με τη συγχρηματοδότηση του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου. 
 
Για το θέμα 5.3 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ. 6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 
Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Τη με αριθ. 1401/14-3-2018 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» και 
MIS 5024822 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση» 
8. Την αριθ. 10/23-3-2018 (θ. 5.2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ανάληψης διαχείρισης της Πράξης με τίτλο 
«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» 
9. Την αριθ. 13/20-4-2018 (Θ. 5.1) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας 
Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», με τη 
συγχρηματοδότηση του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου 
10. Την αριθ. 13/20-4-2018 (Θ. 5.2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. συγκρότησης τριμελούς Επιτροπής 
αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες της Πράξης «Υποστήριξη Παρεμβάσεων 
Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση», με τη συγχρηματοδότηση του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου 
11. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/5170/9-5-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
[ΑΔΑ: ΨΗΩΒ46Ψ8ΧΙ-46Ζ] 
12. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 15 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση την 9/5/2018 της Πρόσκλησης στην 
ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
13. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/6093/19-6-2018 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της 
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ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/6093/19-6-2018 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. 
πρωτ. ΕΛ/5170/9-5-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή 
προτάσεων προς σύναψη δυο (2) συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου 
πλήρους απασχόλησης στο πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη Παρεμβάσεων 
Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση», με τη συγχρηματοδότηση του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου, το 
οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

 
«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Σε συνέχεια της με αρ. πρωτ. ΕΛ/5170/09.05.2018 και ΑΔΑ: ΨΗΩΒ46Ψ8ΧI-46Ζ, 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη δύο (2) 
συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου (άρθρο 24 του ν. 4386/2016) πλήρους 
απασχόλησης στο πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής 
Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη 
συγχρηματοδότηση του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου, συνεδρίασε στο γραφείο της 
Προέδρου του Παιδαγωγικού Τμήματος, σήμερα 13/06/2018 και ώρα 11:00 π.μ. η 
Επιτροπή Αξιολόγησης αποτελούμενη από τους κ.κ.: 
1. Κουνενού Καλλιόπη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ως Πρόεδρος 
2. Μουντρίδου Μαρία, Επίκουρη Καθηγήτρια, ως Μέλος 
3. Μουτή Νικόλαο, Καθηγητή Εφαρμογών, ως Μέλος  

Η επιτροπή αξιολόγησης, αφού έλαβε υπόψη τα απαιτούμενα/μη μοριοδοτούμενα 
προσόντα και τα μοριοδοτούμενα προσόντα όπως αυτά βαθμολογούνται με τα κριτήρια 
που αναφέρονται στην Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, κατάρτισε τους 
ακόλουθους πίνακες αποκλειόμενων και αξιολογικούς πίνακες για κάθε θέση: 
Από το σύνολο των υποψηφίων αποκλείονται λόγω μη κατάθεσης αποδεικτικού 
τεκμηριωμένη γνώσης χειρισμού Η/Υ οι κάτωθι υποψήφιοι: 
1. ΞΕΡΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Από το σύνολο των υποψηφίων αποκλείονται λόγω μη κατάθεσης αποδεικτικού 
εκπλήρωσης στρατιωτικών υποχρεώσεων οι κάτωθι υποψήφιοι: 
1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

Θέση 1: Στελέχωση του Συμβουλευτικού Κέντρου Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και 
συγκεκριμένα: ατομική και ομαδική συμβουλευτική και ψυχολογική υποστήριξη 
σε φοιτητές από ευαίσθητες κοινωνικά ομάδες (ΕΚΟ). 
Ο πίνακα κατάταξης των υποψηφίων που κατέθεσαν πλήρη φάκελο ως προς τα 
απαιτούμενα/μη μοριοδοτούμενα προσόντα τις τυπικές προϋποθέσεις έχει ως 
ακολούθως: 

  

ΑΔΑ: 7ΣΙΜ46Ψ8ΧΙ-03Θ



4 

Α
Ρ.

 Π
ΡΩ

Τ.
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2 3 4 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Β

Α
Θ

Μ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

Σ 

Α
Π

Ο
ΔΕ

ΔΕ
ΙΓ

Μ
ΕΝ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 Σ

Ο
 Α

Ν
ΤΙ

Κ
ΕΙ

Μ
ΕΝ

Ο
 Τ

Ω
Ν

 Υ
Π

Ο
 

Α
Ν

Α
Θ

ΕΣ
Η

 Ε
ΡΓ

Α
ΣΙ

Ω
Ν

 

AE 

ΔΙ
ΔΑ

Κ
ΤΟ

ΡΙ
Κ

Ο
Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

ΣΠ
Ο

Υ
ΔΩ

Ν
 Σ

ΤΗ
 Σ

Υ
Μ

Β
Ο

Υ
Λ

ΕΥ
ΤΙ

Κ
Η

 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Ή

 Κ
Λ

ΙΝ
ΙΚ

Η
 Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

AE 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

ΣΠ
Ο

Υ
ΔΩ

Ν
 Σ

ΤΗ
 Σ

Υ
Μ

Β
Ο

Υ
Λ

ΕΥ
ΤΙ

Κ
Η

 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Ή

 Κ
Λ

ΙΝ
ΙΚ

Η
 Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Κ

Α
Ι Ε

Λ
Λ

ΕΙ
Ψ

Η
 Α

Υ
ΤΩ

Ν
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Ψ
Υ

Χ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

AE 

Α
Π

Ο
ΔΕ

ΔΕ
ΙΓ

Μ
ΕΝ

Η
 Γ

Ν
Ω

ΣΗ
 Μ

ΙΑ
Σ 

ΞΕ
Ν

Η
Σ 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

Σ 

AE 

0-
50

 

0-
25

 

0-
15

 

5/
7/

10
 

ΕΛ/5692/31.5.18 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 50 

ΕΛ/5440/22.5.18 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 11 OXI 0 NAI 15 NAI 10 36 

ΕΛ/5696/31.5.18 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 0 NAI 25 OXI 0 ΝΑΙ 10 35 

ΕΛ/5503/24.5.18 ΤΖΙΤΖΙΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 16 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 26 

ΕΛ/5434/22.5.18 ΚΟΥΜΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΌΧΙ 0 OXI 0 NAI 15 NAI 10 25 

ΕΛ/5441/22.5.18 ΓΑΛΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5452/22.5.18 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΌΧΙ 0 OXI 0 NAI 15 NAI 10 25 

ΕΛ/5458/23.5.18 ΦΑΛΤΣΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5501/24.5.18 ΚΟΥΡΤΖΗ ΡΟΔΑΝΘΗ - ΑΓΑΠΗ NAI 15 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 25 

ΕΛ/5510/24.5.18 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5535/25.5.18 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5722/31.5.18 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5733/31.5.18 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5727/31.5.18 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 7 22 

ΕΛ/5455/22.5.18 ΣΠΙΓΓΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ NAI 11 OXI 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 21 

ΕΛ/5689/31.5.18 ΛΟΪΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ NAI 10 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 20 

ΕΛ/5702/31.5.18 ΦΕΝΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 5 20 

ΕΛ/5712/31.5.18 ΛΟΪΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΑΙ 10 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 20 

ΕΛ/5517/24.5.18 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 15 

ΕΛ/5337/16.5.18 ΤΣΟΥΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5375/17.5.18 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5377/17.5.18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5443/22.5.18 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5444/22.5.18 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5447/22.5.18 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5450/22.5.18 ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5451/22.5.18 ΔΕΔΕ ΟΛΓΑ - ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5454/22.5.18 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ OXI 0 OXI 0 OXI 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5462/23.5.18 ΤΙΣΕΝΚΟ ΕΥΓΕΝΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5469/23.5.18 ΠΑΣΧΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ OXI 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5486/24.5.18 ΚΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5504/24.5.18 ΔΙΒΑΝΗ ΒΑΪΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5506/24.5.18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 
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ΕΛ/5509/24.5.18 ΑΔΑMΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5512/24.5.18 ΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5513/24.5.18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 OXI 0 OXI 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5514/24.5.18 ΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5515/24.5.18 ΚΑΜΠOΥΓΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5519/24.5.18 ΠΑΥΛΕΤΣΗ - ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5536/25.5.18 ΛΕΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5604/29.5.18 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5682/31.5.18 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΌΧΙ 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5683/31.5.18 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5686/31.5.18 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5688/31.5.18 ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5693/31.5.18 ΚΟΥΡΜΑΔΑ ΖΩΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5694/31.5.18 ΓΕΩΡΓΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5697/31.5.18 ΚΑΝΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5698/31.5.18 ΔΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5700/31.5.18 ΠΑΠΑΘΕΩΔΟΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5703/31.5.18 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5704/31.5.18 ΦΙΛΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ  ΌΧΙ 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5705/31.5.18 ΤΣΑΝΙΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5707/31.5.18 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5710/31.5.18 ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5713/31.5.18 ΠΑΝΤΙΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5714/31.5.18 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5715/31.5.18 ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5716/31.5.18 ΜΑΛΑΜΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5718/31.5.18 ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5719/31.5.18 ΜΠΟΪΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5720/31.5.18 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5723/31.5.18 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5724/31.5.18 ΝΟΥΣΗ ΗΡΩ ΌΧΙ 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5726/31.5.18 ΝΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5728/31.5.18 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5729/31.5.18 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ 0 OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5732/31.5.18 ΜΑΝΤΗ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5376/17.5.18 ΛΕΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5442/22.5.18 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5448/22.5.18 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5542/25.5.18 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5695/31.5.18 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5699/31.5.18 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5709/31.5.18 ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ ΛΗΔΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5711/31.5.18 ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5327/15.5.18 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5344/16.5.18 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5374/17.5.18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5420/18.5.18 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5435/22.5.18 ΒΡΕΤΖΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5445/22.5.18 ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 
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ΕΛ/5449/22.5.18 ΚΕΡΑΜΕΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5453/22.5.18 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5465/23.5.18 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5481/24.5.18 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5499/24.5.18 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5505/24.5.18 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5516/24.5.18 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5518/24.5.18 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5603/29.5.18 ΖΑΡΔΑΒΑ ΧΑΪΔΩ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5687/31.5.18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΝΕΛΑΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5691/31.5.18 ΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5706/31.5.18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5708/31.5.18 ΒΟΣΚΙΔΟΥ - 
ΓΑΛΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5721/31.5.18 ΦΟΥΣΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5731/31.5.18 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5756/1.6.18 ΓΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 
 

Θέση 2: Στελέχωση του Συμβουλευτικού Κέντρου Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και 
συγκεκριμένα: Συμβουλευτική φοιτητών με μαθησιακά προβλήματα, δυσκολίες 
προσαρμογής και ΑμΕΑ και ειδικές μαθησιακές δυσκολίες. 
Ο πίνακα κατάταξης των υπο ψηφίων πο υ κατέθεσαν πλήρη φάκελο ως προ ς τα 
απαιτούμενα/μη μοριοδοτούμενα προσόντα τις τυπικές προϋποθέσεις έχει ως 
ακολούθως: 
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ΕΛ/5692/31.5.18 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ 10 ΝΑΙ 25 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 60 

ΕΛ/5696/31.5.18 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΜΑΡΙΑ NAI 7 NAI 25 OXI 0 ΝΑΙ 10 42 

ΕΛ/5434/22.5.18 ΚΟΥΜΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ OXI 0 ΌΧΙ 0 NAI 15 NAI 10 25 

ΕΛ/5510/24.5.18 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5535/25.5.18 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5733/31.5.18 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 10 25 

ΕΛ/5702/31.5.18 ΦΕΝΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 5 20 

ΕΛ/5506/24.5.18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 9 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 19 

ΕΛ/5517/24.5.18 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 15 

ΕΛ/5375/17.5.18 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5446/22.5.18 ΒΡΟΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ OXI 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 
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ΕΛ/5447/22.5.18 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5451/22.5.18 ΔΕΔΕ ΟΛΓΑ - ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5462/23.5.18 ΤΙΣΕΝΚΟ ΕΥΓΕΝΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5486/24.5.18 ΚΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5487/24.5.18 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5488/24.5.18 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5500/24.5.18 ΚΟΥΡΤΖΗ ΡΟΔΑΝΘΗ - ΑΓΑΠΗ ΌΧΙ 0 OXI 0 OXI 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5502/24.5.18 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5504/24.5.18 ΔΙΒΑΝΗ ΒΑΪΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5511/24.5.18 ΣΠΗΛΙΩΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5514/24.5.18 ΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5519/24.5.18 ΠΑΥΛΕΤΣΗ - 
ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5604/29.5.18 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5681/31.5.18 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5682/31.5.18 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΌΧΙ 0 OXI 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5684/31.5.18 ΜΠΙΚΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ - ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΌΧΙ 0 OXI 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5688/31.5.18 ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5690/31.5.18 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΌΧΙ 0 OXI 0 OXI 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5694/31.5.18 ΓΕΩΡΓΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5698/31.5.18 ΔΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5705/31.5.18 ΤΣΑΝΙΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5707/31.5.18 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5710/31.5.18 ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5713/31.5.18 ΠΑΝΤΙΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5717/31.5.18 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5719/31.5.18 ΜΠΟΪΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5725/31.5.18 ΤΟΠΤΣΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΌΧΙ 0 OXI 0 OXI 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5728/31.5.18 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5729/31.5.18 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ 0 OXI 0 OXI 0 NAI 10 10 

ΕΛ/5730/31.5.18 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5732/31.5.18 ΜΑΝΤΗ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 10 10 

ΕΛ/5442/22.5.18 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ OXI 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5507/24.5.18 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5695/31.5.18 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 7 7 

ΕΛ/5445/22.5.18 ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5453/22.5.18 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5465/23.5.18 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5481/24.5.18 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5499/24.5.18 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5701/31.5.18 ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5721/31.5.18 ΦΟΥΣΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5731/31.5.18 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 OXI 0 ΝΑΙ 5 5 

ΕΛ/5756/1.6.18 ΓΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 5 5 
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Η Επιτροπή Αξιολόγησης 
 

Η Πρόεδρος 
Κουνενού Καλλιόπη 

 
Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια 
 

Τα Μέλη 
Μουντρίδου Μαρία 

 
 

Μουτής Νικόλαος 

Επίκουρη Καθηγήτρια Καθηγητής Εφαρμογών» 
 

Κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα να υποβάλει ένσταση μέσα σε προθεσμία πέντε (5) 
εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της παρούσας στην 
ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
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Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Αναστασία Κωστάκη 
 
 

Pascal Normand 
 
 

Βασίλειος Ρίζος 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 
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